

货物采购合同

甲方（采购方）：郑州市惠济区疾病预防控制中心

乙方（供货方）：河南省瀚古文化传媒有限公司

甲乙双方依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，经平等、自愿协商一致，就采购事宜，达成如下条款，共同遵守。

1 产品和服务

1.1 甲方购买的产品名称、单价、数量、总价。

序号	名称	数量	单位	单价	小计
1	郑州市惠济区卫生健康委员会关于惠济区疾病预防控制中心卫生服务与保障能力提升项目（卫生监督机构能力提升）	1	项	405,000.00	405,000.00
合计	肆拾万零伍仟元整				405,000.00

详见附件

1.2 甲方采购的 1.1 款产品同时包含装卸、运输、保险、安装、调试、验收、培训、质保期内外服务等。

2 付款

2.1 甲方自愿以总金额（大写）肆拾万零伍仟元整 人民币向乙方购买前款所列产品和服务。

合同价为含税固定价，按乙方的投标价执行，不因任何原因（包括物价上涨、设备配置调整等）而调增，除此之外，甲方无需就本合同项下采购项目再向乙方或任何第三方支付其他任何费用。

2.2 付款方式：签订合同后支付合同价的 30% 作为预付款，安装、调试、人员培训、验收合格后支付至合同总价的 100%。

2.3 付款条件：乙方申请付款，应开具合规且符合甲方要求的增值税发票交至甲方，并向甲方提供相关付款资料证明。甲方对发票及付款资料审核通过后支付相应款项。

3 交货

3.1 乙方自接到甲方供货通知起7天内送货上门，并安装调试完毕，因交货产生的费用由乙方自行承担。

3.2 乙方应在甲方要求的时间内将合同约定的货物送至指定地点，甲方指定人员接收后，由甲方指定人员对该批货物进行验收及试用，验收无误后，甲方指定人员向乙方出具书面验收合格证明，即为交付完成。

3.3 质保期内货物出现质量问题的，由乙方负责维修、调试、调换货等，并承担相关费用；因质量问题导致甲方或第三人损失的，由乙方承担责任；甲方先行垫付的，有权向乙方追偿。

3.4 乙方送货至甲方指定地点。

3.5 乙方应按装箱文件的清单提供随产品供应的备品备件。

3.6 乙方应提供产品质保期后维护所需的各种零配件的价格优惠率。

4 包装与运输

4.1 除合同另有规定外，乙方供应的产品，均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、多次搬运装卸，可以确保货物完好无损运抵指定现场，由于乙方包装不良所造成的任何损失，由乙方负责。

4.2 每一包装箱内应附一份详细的装箱单。

5 质检与验收

5.1 乙方应在交货前按合同规定的要求对产品全面检查，并出具产品合格证明书，其质量、性能和规格等方面均应符合现行有关标准，并满足招标文件的要求。

5.2 产品到货后，甲方应会同相关单位对产品检验，如发现质量、规格、数量与合同不符时，甲方应于5天内向乙方提出异议和处理意见。

5.3 乙方应保证产品在正确安装、使用和保养条件下其性能质量完全符合合同规定，在调试和质量保证期内如发现产品与合同规定不符合或由于乙方责任所造成的任何产品质量问题，甲方可提出异议和处理意见。

5.4 乙方在收到甲方提出的异议和处理意见后必须在 5 天内负责处理，否则即视同默认甲方提出的异议和处理意见。

5.5 产品安装调试后进行测试、试运行验收，日期待商定。考核指标应达到招标文件的规定。验收合格后，签署验收报告。

5.6 产品验收后，质量保修期内乙方仍承担相应责任。

6 技术规格

6.1 乙方按照招标文件中的规定，提供全部相关技术资料。

6.2 乙方交付的产品的技术规格应与招标文件规定的技术规格以及所附“投标产品规格性能偏离表”（如果有的话）相一致。

6.3 乙方应保证甲方在使用其提供的设备及其他任何部分时，不会受到第三方关于侵犯其专利权、商标权或工业设计权等知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方必须承担一切法律和经济责任，甲方不负任何责任。如给甲方造成损失，甲方有权向乙方追偿，并要求乙方承担甲方因主张权利产生的一切费用（包括但不限于律师费、诉讼费等）。

6.4 甲方有权对成交产品进行测试，如测试参数达不到标书要求，甲方有权取消其成交资格，如乙方要求再次测试，将递送至由甲方认可的国家级官方权威机构（第三方）进行检测，并以其检测结果作为最终检测结果，检测费用由成交方承担。

7 质量保修期

7.1 质量保修期为壹年，经验收合格签发验收合格报告之日起计算质量保修期。质量保修期内产品因质量原因损坏或不能正常使用的，乙方应于 3 日内免费调换，并赔偿给甲方造成的一切损失。

7.2 在产品质量保修期内，按甲方要求乙方应在接到维修通知后 24 小时内派人员对产品进行维修，并负责指导用户进行产品的维护和操作保养。

8 人员培训

8.1 乙方应接受甲方提出的免费人员培训要求。

8.2 双方协商培训内容、日程安排。培训内容包括产品的使用操作、故障排查、维修养护等内容。

9 违约责任

乙方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者乙方不能交付货物，或者不能完成现场安装、调试的，乙方应向甲方支付合同金额总价款 5 % 的违约金，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿损失（包括但不限于直接损失、间接损失以及甲方因索赔支出的诉讼费、律师费、调查取证费、鉴定费、保全费等全部费用）。

10 争议解决

在合同执行过程中如发生争议，双方协商解决，协商不成的，双方约定向甲方所在地法院诉讼。

11 附则

11.1 组成本合同的文件包括：本采购合同，中标通知书，招标文件，投标文件及其附款，设备技术规格及有关技术文件，项目报价单。内容不一致的，以顺序在前的文件的内容为准。

11.2 附件设备技术规格和售后服务计划为本合同的重要组成部分。

11.3 甲乙双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

11.4 乙方享有的权利义务，非经甲方同意不得对外转让。

11.5 乙方指定联系人：时晓梅，联系电话：18037108296

11.6 甲乙双方确认本合同约定的地址为双方往来文件及产生纠纷后接收法律文书的有效通讯地址。

11.7 本合同一式四份，甲乙双方各执二份，具有同等效力。

11.8 本合同经双方授权代表签字盖章后生效。

【以下无正文】

甲方（公章）：郑州市惠济区疾病预防控制中心

乙方（公章）：河南省瀚古文化传媒有限公司

授权委托人：

授权委托人：

签约日期：2024年 6 月 6 日

附件

序号	货物名称	品牌/型号	单位	数量	单价	合价
1	执法终端	华为/擎云 G5	台	10	2700	27000
2	系统装机费用	梦天门/定制	次	10	540	5400
3	服务费	梦天门/定制	年	50	280	14000
4	打印机	奔图/P2511	台	5	1400	7000
5	一体机	奔图/CM7105DN	台	2	7520	15040
6	优盘 256G	金士顿/256G	个	5	240	1200
7	路由器	锐捷/RG-MAP852-A (V3)	台	5	1000	5000
8	碎纸机	科密/Comet9912S	台	2	1000	2000
9	录音设备	声力士/U70	台	4	1000	4000
10	监控设备	海康威视/DS-7808N-K1	套	3	7000	21000
11	执法记录仪	易洽/Z8	台	10	2800	28000
12	个人防护服	上海仁机/定制	套	2	4000	8000
13	移动硬盘	西部数据/SE系列-4TB	台	5	1000	5000
14	投影仪	迪科/DT-LW450	台	3	10000	30000
15	商用台式电脑	惠普/288G9	台	10	5000	50000
16	服务器	惠普/Z2 TWRG9	台	1	8000	8000
17	会议平板	MAXHUB/EG75MA	台	1	40000	40000
18	二氧化碳分析仪	深圳科尔诺/GT903-C02-CL	台	1	4300	4300
19	一氧化碳分析仪	深圳科尔诺/GT903-C0-CL	台	1	3800	3800
20	甲醛分析仪	深圳科尔诺/GT903-CH20-CL	台	1	4500	4500
21	可吸入颗粒物分析仪	青岛路博/LB-KG(A)	台	1	3900	3900
22	便携式 pH 计	深圳清时捷/Q-pH31	台	1	1800	1800
23	便携式游离氯分析仪	深圳清时捷/Q-CL501H	台	1	1800	1800
24	便携式 pH 计	深圳清时捷/Q-pH31	台	1	1800	1800
25	便携式浊度仪	深圳清时捷/TB-2600	台	1	5800	5800
26	尿素快速检测仪	深圳清时捷/Q-CM02	台	1	3900	3900
27	温度计	国产/定制	台	2	120	240
28	声级计	上海高致/HS5633B	台	1	2800	2800
29	直读式干湿温度计	台湾泰仕/TES-1360A	台	1	2300	2300
30	辐射热计	青岛路博/MR-5	台	1	3900	3900
31	风速仪	德图电子/testo405v1	台	1	1800	1800

32	紫外线辐射照度计	台湾泰仕/TES-1330A	台	1	1800	1800
33	采水器	格雷斯普/CG—00 1L	台	1	1300	1300
34	六级撞击式空气采样器	青岛路博/FA-1	台	3	5200	15600
35	照相机	佳能/EOS 90D	台	1	10000	10000
传染病应急小分队装备配备						0
1	单人帐篷	国产/定制	顶	4	530	2120
2	帐篷灯	国产/定制	个	4	80	320
3	睡袋	国产/定制	个	4	300	1200
4	防潮垫	国产/定制	个	4	80	320
5	餐饮用品	国产/定制	个	4	115	460
6	水壶	国产/定制	套	4	65	260
7	头灯	国产/定制	个	4	85	340
8	手电筒	国产/定制	个	4	115	460
9	口哨	国产/定制	个	4	30	120
10	净水管器	国产/定制	个	4	55	220
11	驱蚊虫剂	国产/定制	瓶	4	30	120
12	小型户外电源	国产/定制	个	4	580	2320
13	急救包	国产/定制	个	4	25	100
14	华为北斗卫星通讯终端	华为/Mate60	台	4	7300	29200
15	救生手环	国产/定制	个	4	100	400
16	扩音器	国产/定制	个	4	190	760
17	卫生应急冬装/春秋装	国产/定制	套	4	960	3840
18	短袖翻领T恤(红)	国产/定制	件	4	90	360
19	长袖翻领T恤(红)	国产/定制	件	4	155	620
20	户外帽	国产/定制	顶	4	35	140
21	防水鞋	国产/定制	双	4	290	1160
22	户外鞋	国产/定制	双	4	290	1160
23	应急马甲	国产/定制	件	4	280	1120
24	应急头盔	国产/定制	个	4	80	320
25	背囊标识牌	国产/定制	个	4	10	40
26	应急专用胸卡	国产/定制	个	4	10	40
27	冲锋包	国产/定制	个	4	380	1520
28	腰包	国产/定制	个	4	50	200
29	碘酒	国产/定制	瓶	20	42	840
30	棉签	国产/定制	包	100	1.7	170
31	无菌采样管	国产/定制	支	50	5	250
32	病毒采样管	国产/定制	支	50	2	100
33	无菌生理盐水管	国产/定制	支	100	13	1300
34	一次性采血针	国产/定制	包	1	40	40
35	一次性采血管	国产/定制	包	1	40	40

36	压脉带	国产/定制	支	10	10	100
37	粪便采样盒	国产/定制	只	50	2	100
38	一次性采样拭子（鼻拭子）	国产/定制	包	1	300	300
39	一次性采样拭子（咽拭子）	国产/定制	包	1	300	300
40	生理盐水	国产/定制	瓶	10	29	290
41	无菌采样袋：100只（带自封口）	国产/定制	包	1	200	200
42	无菌采水袋：100只	国产/定制	箱	1	400	400
43	氧化酶试剂	国产/定制	盒	1	150	150
44	SS 平板	国产/定制	包	2	100	200
45	TCBS 平板	国产/定制	包	2	110	220
46	Cary-Blair 氏运送培养基	国产/定制	盒	1	200	200
47	肛拭棉签	国产/定制	包	1	120	120
48	霍乱胶体金快速检测试剂	国产/定制	盒	1	4300	4300
49	流感快速检测试剂	国产/定制	盒	1	740	740
50	新冠快速检测试剂	国产/定制	盒	2	115	230
51	便携式水质分析仪及配套快检试剂：1套	深圳清时捷/Q-CL501B	台	1	1800	1800
52	标签纸	国产/定制	张	20	9	180
53	疟原虫胶体金块试剂	国产/定制	盒	1	850	850
54	一次性无菌接种环	国产/定制	包	4	90	360
总价合计					¥405,000.00	